[image: image1.png]

                                                         Fukuoka Masjid[image: image2.jpg]

                                                         Al Nour Islamic Center

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　イフタール　パーティーのご招待

拝啓

青梅が色づくが美しい時候になりました、お元気でお過ごしでしょうか。

このたび、九州大学　創立五十周年記念講堂にてご一緒に夕餐（イフタール・パーティー）を取りたいと願いご招待申し上げます。

イフタールとは一ヶ月間のラマダーン（今年は6月28日から7月27日）月の間、日昼の断食が終わる日没後に取る食事です。

無事に一日の断食が済み命の糧の食事に感謝をして多くの人と分ち頂く食事会です。

日ごろ大変にお世話になっている皆様をお招きして、皆様への感謝の気持ちを込めてささやかではあります夕餐をご一緒したいと願っております。どうぞ皆様ご家族・お友達をお誘いあわせの上お出でください。

敬具

記
日時：　平成26年7月５日　午後６時　ラマダーンのお話

　　　　　　　　　　　　　 午後７時半　夕餐（イフタールパーティー）

場所：　九州大学　創立五十周年記念講堂
             　福岡市東区箱崎６－１０－１（箱崎地区構内）
                                                                     電話　092-641-7022 〒812-8581   080-3428-1661

· 無料です
· 準備の都合上、7月3日までに出欠と参加人数をお知らせください。

宗教法人　福岡マスジド　アンヌールイスラーム文化センター
代表　ファワズ　アルドラ
	Address: Fukuoka-shi, Higashi-ku, Hakozaki 3-2-18
	Tel./Fax: +81-92-6417022
	www.fukuokamasjid.org